

Assortiment minis cookies, prêts à l'emploi, 3 sort. (Art. n°: 2151)

Mini cookie aux noisettes et cranberry

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, sucre, BEURRE, canneberges (9%), (déshydratées)(canneberges, sucre, huile de tournesol), NOISETTES (6%), morceaux de chocolat blanc (6%)(sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, émulsifiant lécithine de graines de tournesol, arôme naturel de vanille), huile de colza, sucre de canne brun, eau, poudre D'OEUF DE POULE ENTIER, PETIT LAIT EN POUDRE, dextrose, agent de levage carbonates de sodium, sirop de glucose, sel, arôme naturel

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 17/05/2025

Assortiment minis cookies,prêts à l'emploi,3 sort. (Art. n°: 2151)

Mini cookie chocolat blanc

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, sucre, morceaux de chocolat blanc (19%)(sucre, LAIT ENTIER EN poudre, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de graines de tournesol, arôme naturel de vanille), BEURRE , huile de colza, sucre de canne brun, eau, poudre D'OEUF DE POULE ENTIER, PETIT LAIT EN POUDRE, dextrose, agent de levage carbonates de sodium, sirop de glucose, sel, arôme naturel

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Assortiment minis cookies, prêts à l'emploi, 3 sort. (Art. n°: 2151)

Mini cookie trois chocolats

Ingrédients

sucre, FARINE DE FROMENT, BEURRE, MORCEAUX DE CHOCOLAT AU LAIT (6%) (sucre, LAIT ENTIER EN poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant lécithine de graines de tournesol, arôme naturel de vanille), morceaux de chocolat blanc (6%) (sucre, LAIT ENTIER EN poudre, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de graines de tournesol, arôme naturel de vanille), morceaux de chocolat noir (6%) (sucre, masse de cacao, beurre de cacao, émulsifiant lécithine de graines de tournesol, arôme naturel de vanille), poudre de cacao (5%), huile de colza, eau, poudre D'OEUF DE POULE ENTIER, poudre de chocolat (2%) (sucre, masse de cacao, poudre de cacao, arôme naturel de vanille), PETIT LAIT EN Poudre, agent de levage carbonates de sodium, sirop de glucose, sel, arôme naturel
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUFS ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 17/05/2025